[image: image2.jpg]7

.‘////S‘éy@éﬁags ra Sz3%iial
/ = B
i o S=6

s,
, \‘
@
@

Республика Карелия

Совет Пряжинского городского поселения
XLIV заседания III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Пряжа

от 18 сентября 2017 года                                                                                            № 192
О внесении дополнений в Решение Совета Пряжинского городского поселения от 24.04.2017 года №169 «Об утверждении изменений в Генеральный план Пряжинского городского поселения»
В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ,
Совет Пряжинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 1 Решения Совета Пряжинского городского поселения от 24.04.2017 года №169 «Об утверждении изменений в Генеральный план Пряжинского городского поселения» подпунктом 1.4:

«1.4. Земельные участки с кадастровыми номерами 10:21:0021303:464, 10:21:0021303:510, 10:21:0021303:481, 10:21:0021303:482, 10:21:0021303:483, 10:21:0021303:484, 10:21:0021303:485, 10:21:0021303:486, 10:21:0021303:487,  10:21:0021303:498,  10:21:0021303:499,  10:21:0021303:500,  10:21:0021303:501,  10:21:0021303:502,  10:21:0021303:503,  10:21:0021303:504,  10:21:0021303:505,  10:21:0021303:489,  10:21:0021303:490,  10:21:0021303:491,  10:21:0021303:492,  10:21:0021303:466,  10:21:0021303:465,  10:21:0021303:493,  10:21:0021303:494, 10:21:0021303:495, 10:21:0021303:496,   10:21:0021303:480,  10:21:0021303:509, 10:21:0021303:508, в соответствии с графическим приложением №3, в схеме планируемого функционального зонирования территории, включить в границы и территории объектов капитального строительства жилой застройки, проектируемой индивидуальной застройки с приусадебными участками. Земельный участок с кадастровым номером    10:21:0021303:119, площадью  52 490 кв.м, земельные участки с кадастровыми номерами 10:21:0021303:470, 10:21:0021303:471, 10:21:0021303:472, 10:21:0021303:473, 10:21:0021303:474, общей площадью            23 580 кв.м, в соответствии с графическим приложением №3, в схеме планируемого функционального зонирования территории, включить в границы и территории административных, общественных, деловых и торговых объектов капитального строительства».
2. Направить настоящее Решение Главе Пряжинского городского поселения на подписание.

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                                           А.В.Стаенный
Глава Пряжинского городского поселения                                                      А.А.Карпов
.

Разослать: дело - 3, Администрация ПГП - 1, Администрация ПНМР - 1, прокуратура - 1, для обнародования - 3.

Графическое приложение №3

к Решению Совета Пряжинского городского поселения III созыва №169 от «24» апреля 2017 года
[image: image1.png]

_169077352